Plenário Dr. Francisco de Oliveira,

Carlos M

abril de 2021

agrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, fazer notificação

ao proprietário de terreno localizado na Rua Tenente Cel. Manoel Pereira dos Santos, ao lado do

n° 628 — Cidade Jardim, solicitando a limpeza do terreno e da calçada, nos termos do Código de

Posturas do município.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111 11 I iii  11111111111 III
Protocolo Geral n 2720/2021

Data: 07/04 202 Horário: 09:28
LEG IND 509/2021

Senhor Presidente,

ENCAMINHA-SE'

0 7 ABR, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Considerando que, moradores circunvizinhos ao referido terreno pleiteiam a limpeza do

referido terreno e da calçada, os quais encontram-se tomados por mato alto;

enhor Presidente,

Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, fazer notificação ao proprietário de terreno localizado na Rua Tenente

Cel. Manoel Pereira dos Santos, ao lado do n° 628 — Cidade Jardim, solicitando a limpeza do

terreno e da calçada, nos termos do Código de Posturas do município.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1